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Kære medlemmer,

Først engang tak for jeres store opbakning ti l den årl ige generalforsamling, tja, der er
al lerede gået et par måneder, men tiden flyver afsted i en travl hverdag.

Årets generalforsamling betød et farvel ti l vor tidl igere formand Jens Gade, kasserer
Peter Tietge, bestyrelsesmedlem Anette Johnsen og revisor Iver Madsen, der al le fire
ønskede at takke af. Jeg vil i den anledning sige dem stor tak for deres arbejde og den
energi, de har lagt i bestyrelsesarbejdet. Ti l kasserer Peter Tietge, der har været med
helt fra starten, og været med ti l at lægge det fundament, foreningen står på i dag, skal
der lyde en særlig tak og ros herfra. Vi er dog så heldige, at Peter Tietge ikke helt kan
undvære os og har takket ja ti l at tage over som revisor for foreningen.

Det har så medført, at vi i dag er tre helt nye i bestyrelsen, og der har og vil fortsat
være rigtig meget nyt for os at sætte os ind i for over tid at sikre foreningens fortsatte
udvikl ing.

Ved konstitueringen blev jeg valgt ti l formand, og kort om mig selv: Jeg hedder Jesper
Steenholdt, er en gammel Tønderknægt, der har haft min skolegang her i byen,
uddannet inden for trælasthandel og savværksdrift i Holstebro og Sverige. Siden bosat
en årrække i England, hvor jeg blev leder på en havneterminal med træimport og
logistik som arbejdsområde. De sidste 23 år har jeg haft min daglige gang på Brødrene
Hartmann i Tønder, hvor logistik og lagerstyring er mine kernekompetencer. Ved siden
af mit arbejdsl iv sidder jeg i Tønder Kommunalbestyrelse, og i min sparsomme fritid
dyrker jeg løb, er aktiv i forskell ige foreninger, og sommeren går med sejlads i
famil iens sejlbåd. Jeg er bosiddende med min famil ie i Abild.

I den nye bestyrelse har vi haft vores første opstartsmøde. Ved mødet drøftede vi
blandt andet ”Hvordan gør vi os mere synlige” - ”Vækker interesse for foreningens
arbejde blandt yngre borgere” - ”Hvordan kan vi binde medlemmerne tættere på
bestyrelsens arbejde” – Første skridt bl iver, at vi fremadrettet lægger bestyrelsens
mødereferater ud på foreningens hjemmeside for derved at give jer mulighed for at
følge bestyrelsens arbejde tæt på og holde jer godt informeret. Efter sommerferien vil
der komme mere om de øvrige ideer og planer for den fortsatte udvikl ing af foreningen.

Afslutningvis kan jeg allerede nu afsløre, at der efter sommeren venter jer al le et
spændende program for efteråret og ind i foråret 2020, som vi ser frem ti l at kunne
orientere jer mere om i næste medlemsblad.

Jeg ønsker jer al le en rigtig god sommer og håber, I tager godt imod de kommende
arrangementer.

Venlig hi lsen
Jesper Steenholdt

FORMANDEN HAR ORDET



Flere af foreningens medlemmer har efterspurgt kunsthistoriske foredrag, og nu er de
på vej.

I efteråret/vinteren 201 9/2020 arrangerer Venneforeningen en foredragsrække på
8 foredrag under titlen "Det 20. århundredes kunsthistorie på ét semester".

Foredragsrækken strækker sig fra symbolismen og frem ti l i dag, og det vi l være muligt
at forhåndsti lmelde sig al le foredrag, el ler møde op ti l dem, man er mest interesset i.

Vi præsenterer programmet på Venneforeningens hjemmeside www.vennerafkunst.dk i
løbet af de kommende måneder, l igesom det vi l bl ive annonceret i det næste
medlemsblad, der udkommer i august.

GLÆD JER

Tirsdag d. 25. juni 201 9 kl. 1 7-1 9 på Kunstmuseet i Tønder

Forud for bogprojektet om Tøndermarsken i
samarbejde med Hans Edvard Nørregaard-Nielsen
og udsti l l ingen på Kunstmuseet i Tønder, var
Fotograf Henrik Saxgren på utal l ige ture rundtom i
Tøndermarsken.

I samtale med Anne Marie Overgaard,
museumsinspektør på Kulturhistorie Tønder og
projektleder på formidl ingen i
Tøndermarskinitiativets indsatsområde "Ruter, Stier
og Formidl ing", vi l Saxgren fortælle om sit arbejde
og forhold ti l Tøndermarsken.

Moderator: Anne Blond, enhedsleder, Kunstmuseet i Tønder

Max 50 deltagere.
Pris for medlemmer kr. 35,- / øvrige kr. 50,-

Tilmelding :
På mail leneoge@gmail .com ti l kasserer Erik Sørensen senest den. 24. juni 201 9.
Betal ing og evt. restsalg i døren.

Eventuel forudbetal ing kan ske ti l konto nr. 3534 32301 00489 med angivelse af navn
senest den 20. juni 201 9.

ARTIST TALK - "HENRIK SAXGREN - TØNDERMARSKEN"
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Henrik Saxgren Sigurjòn Òlafsson Estate

Vedlagt finder I jeres nye medlemskort gældende ti l juni 2020

Skulle kortet ikke være med, går vi ud fra, at I har glemt at indbetale kontingentet for
201 9/2020. I kan stadig nå det ved at indbetale ti l vores konto nr. 3534 32301 00489 med
angivelse af medlemsnr. og navn

NYT MEDLEMSKORT

22. juni 201 9 kl. 1 5.00: Ophængning af egen samling i særudsti l l ingen "Essens"

25. juni 201 9 kl. 1 7.00: Walk and Talk i udsti l l ingen "Henrik Saxgren - Tøndermarsken"

1 4. september 201 9 kl. 1 5.00: Åbning af udsti l l ingen "Sigurjòn Òlafsson – Mangfoldige former"




